
 

Taxi NOVODOBÁ SANITKA® 

 

Představení firmy: 

Novodobá Sanitka® funguje již přes dva roky a má více než 20 poboček po ČR. Několikrát 
jsme se objevili v TV v hlavních zprávách, vyskytujeme se velmi často v širokém spektru 
médií. 

Naše služby:  

Naší hlavní náplní je postarat se, aby se lidé, kteří nemají nárok na sanitní vozy, mohli 
dopravit do zdravotnických zařízení. Přicházíme se službou přepravy, pomoci a doprovodu 
k lékařům, do lázní, na rehabilitace atd. Klienty doprovázíme, vyzvedáváme je v bytě či 
ordinaci, pomáháme jim s vyřizováním formalit u lékařů a v případě potřeby jim 
vyzvedáváme léky. Za tyto služby si nic neúčtujeme, klienti platí pouze za samotnou 
přepravu. Jedná se o přepravu osobními vozy s možností využití berlí, invalidního vozíku. 

V současné době spolupracujeme s mnoha nemocnicemi, poliklinikami, domovy pro seniory 
a spoustou dalších státních i nestátních organizací a institucí, navazujeme spolupráce s 
obecními a městskými úřady, magistráty apod. po celé republice. Spokojení jsou s námi 
desítky lékařů, zdravotních sester, stovky klientů... 

Chtěli jsme tedy služby Novodobé sanitky, které budou přínosem a velkou pomocí pro 
občany vašeho města, nabídnout i vám. 

Budeme se těšit na případnou spolupráci a v případě zájmu se samozřejmě dostavíme na 
osobní jednání. 

S přátelským pozdravem  

Marie Macurová 
Novodobá Sanitka® 
Tel.: 605 952 638 
Email: plzen-sever@novodobasanitka.cz 

www.novodobasanitka.cz 
 
 
 
Našimi hlavními partnery jsou: 

                                                     
 

                                    

mailto:karvina@novodobasanitka.cz

